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Informations sur les
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LÉGENDE 

 	 : Changement d’allergènes

	 : Allergène mis en œuvre dans la recette du produit        

 T 	 : Traces éventuelles de l’allergène

Croissant (cuit sur place / baked in store) : Pâte levée feuilletée abaissée en triangle   blé / wheat T T

Pain au Chocolat (cuit sur place / baked in store) : Pâte levée feuilletée garnie de deux barres de chocolat   blé / wheat T noisette, amande, pistache, pécan / hazelnut,  almond, pistachio, pecan

Cinnamon Roll (cuit sur place / baked in store) : Roulé brioché au sucre roux et à la cannelle   blé / wheat T T amande, noisette, noix de pécan , pistache /  
almond, hazelnut, pecan nuts,pistachio T

Cinnamon Roll (précuit / precooked) : Roulé brioché au sucre roux et à la cannelle   blé / wheat T T amande, noisette, noix de pécan , pistache /  
almond, hazelnut, pecan nuts,pistachio T T

3 Pancakes : Petites crêpes américaines   blé / wheat 

Banana Bread : Gâteau à la banane, noix concassées (5%), noix de pécan (5%), banane séchée (1,5%)
  blé / wheat 

T avoine, orge / oat, barley
 pécan, noix / pecan, walnuts — T amande, pistache, noisette / almonds, 

pistachio, hazelnuts

Brioche Pain Perdu : Brioche façon pain perdu   blé / wheat

Brownie au Chocolat : Brownie au chocolat
  blé / wheat  

T  seigle, orge, avoine, épeautre 
/ rye, barley, oat, spelt

T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, 
pistaches et noix de macadamia / almonds, hazelnuts, walnuts, cashewnuts, 
pecan nuts, brazil nut,  pistachio nuts, macadamia nuts

T T

Hazelnut Pyramid : Viennoiserie fourrée au cacao et recouverte d’un glaçage au cacao et morceaux de noisette (23,5%)
  blé / wheat 

T   autres / others
 noisette / hazelnuts — T pistache / pistachio T

Pistachio Pyramid : Viennoiserie fourrée à la pistache (18%) et enrobée d’un glaçage pistache et morceaux de pistache (8,2%)
  blé / wheat 

T   autres / others
 pistache / pistachio — T noisette / hazelnut T

White Choco & Ube Square : Gâteau au chocolat blanc avec des pépites de chocolat blanc (80,5 %, contenant 35,7 % de 
chocolat blanc), recouvert d’un glaçage à l’igname violette (18,6 %, contenant 2 % d’igname violette) et une préparation à 
base de sucre glace à l’igname violette (0,9 %, contenant 7,4 % d’igname violette)

  blé / wheat  
T avoine, orge / oat, barley

 amande / almonds 
T noisette, noix de pécan, noix, pistache / hazelnut, pecan nuts, walnut, 
pistachio

Pistachio Square : Moelleux à la pistache (2,4%), décoré de pistaches entières (6,2%)
  blé / wheat

T avoine / oat
T

 pistache, amande  / pistachio nuts almonds
T noix, noisette / walnuts, hazelnuts

Choco Banana Loaf : Gâteau à la banane (81,7% comprenant des bananes 18,3% et des morceaux de chocolat 8%) et une 
garniture au chocolat noir (17,6%) et morceaux de bananes séchées (0,7%). Tranché.

  blé / wheat 
T avoine, orge / oat, barley

 amande / almonds  
T noisette, noix de pécan, noix, pistaches /  
hazelnut, pecan nuts, walnut, pistachio

Carrot Cake : Gâteau à la carotte avec glaçage au fromage (13 %) et noix (0,5 %)
  blé / wheat 

T avoine, orge / oat, barley

 noix / walnuts  
T amande, noisette, noix de pécan, noix /  
almond, hazelnut, pecan nuts, walnut

Cake Citron : Gâteau au Citron avec glaçage (6%)
  blé / wheat 

T avoine, orge / oat, barley

 amande / almonds  
T amande, noisette, noix de pécan, noix /  
almond, hazelnut, pecan nuts, walnut

Cake Ube Matcha : Gâteau marbré à à la vanille (50,3 %) et au thé vert matcha (31,4 % comprenant 0,3 % de matcha ), 
recouvert d’un glaçage à la poudre d’igname violette (17,6 % comprenant 0,35 % d’igname violette ) et d’une préparation à 
base de sucre glace avec poudre d’igname violette (0,7 % comprenant 0,05 % d’igname violette).

  blé / wheat  
T avoine, orge / oat, barley

 amande / almonds 
T noisette, noix de pécan, noix, pistache / hazelnut, pecan nuts, walnut,pis-
tachio

Chocolate Lover Cake : Gâteau multicouches au chocolat recouvert d’une ganache au chocolat, décoré de morceaux de 
gâteau au chocolat et de copeaux de chocolat

  blé / wheat — T seigle, orge, 
avoine, épeautre, kamut / rye, 
barley oat, spelt, kamut

T noix, noisette, amande, noix de pécan, noix du Brésil, noix de macadamia, 
pistache, noix de cajou / walnuts, hazelnut, almond, pecan nut, brazil nut, 
macadamia nuts, pistachio, cashew

T T

Cookie & Cream Cake : Gâteau multicouches aux chocolats et aux biscuits cacaotés fourrés goût vanille

  blé / wheat 
T   seigle, orge, avoine, épeau-
tre, kamut / rye, barley oat, 
spelt, kamut

T noix, noisette, amande, noix de pécan, noix du Brésil, noix de macadamia, 
pistache, noix de cajou / walnuts, hazelnut, almond, pecan nut, brazil nut, 
macadamia nuts, pistachio, cashew

T T

Cookie Pistache (cuit sur place / baked in store) : Cookie aux pépites de chocolat blanc saveur pistache   blé / wheat

 pistache / pistachio 
T amandes, noisettes, noix, noix de cajoux, noix de pécan, noix du brésil, noix 
de macadamia/ almond, hazelnut, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil 
nuts, macadamia nuts

Cookie Pépites de Chocolat (cuit sur place / baked in store) : Cookie aux pépites de chocolat noir, lait, blanc   blé / wheat
T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, noix 
de macadamia, pistache / almond, hazelnut, walnuts, cashew nuts, pecan 
nuts, Brazil nuts, macadamia nuts, pistachio

Cookie Chocolat Blanc (cuit sur place / baked in store) : Cookie aux pépites de chocolat blanc et aux noix de macadamia   blé / wheat

 noix de macadamia / macadamia nut  
T amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, 
pistache / almond, hazelnut, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, 
pistachio,

Cookie Pépites de Chocolat (précuit / precooked) : Cookie aux pépites de chocolat   blé / wheat

T  amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, 
pistaches, noix de macadamia ou noix du Queensland / almonds, 
hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, 
macadamia or Queensland nuts

Cookie Blanc & Macadamia (précuit / precooked) : Cookie aux pépites de chocolat blanc et aux noix de macadamia   blé / wheat

T  amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, 
pistaches, noix de macadamia ou noix du Queensland / almonds, 
hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, 
macadamia or Queensland nuts

Cookie Blanc & Framboise (cuit sur place / baked in store) : Cookie pépites de choclat blanc 8,9 %  framboise 2,8%, 
aromatisé

  blé / wheat

T  amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, 
pistaches, noix de macadamia ou noix du Queensland / almonds, 
hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, 
macadamia or Queensland nuts

Cheesecake Framboise : Gâteau à base de fromage frais, spéculoos et brisures de framboises (6.9%)   blé / wheat - T  T  amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistaches / 
almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts T

Cheesecake Banane Caramélisée : Gâteau à base de fromage frais, spéculoos, banane (7.9%) et sauce aromatisée goût 
caramel

  blé / wheat - T  T  amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistaches / 
almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts T

Cheesecake Nature : Gâteau à base de fromage frais et spéculoos   blé / wheat - T T  amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistaches / 
almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, pistachio nuts T

Donut Blanc : Beignet avec glaçage marbré au cacao   blé / wheat T noisette, pécan, amande / hazelnut, pecan, almond T T

Donut Ube : Donut en forme de fleur avec 17 % de garniture violette, 13 % de nappage violet et 1,1 % de décor blanc 
(contenant au total 0,92 % d’igname violet).

  blé / wheat  
T orge / barley

T T amandes, noisettes, noix de pécan, pistache 
/ almonds, hazelnut, pecan nuts, pistachio T

Donut Matcha : Donut en forme de de fleur avec 17% de garniture , 13% de nappage vert et 1,1% de décor rose (comprenant 
au total 0,3 % de matcha)

  blé / wheat  
T orge / barley

T T amandes, noisettes, noix de pécan, pistache 
/ almonds, hazelnut, pecan nuts, pistachio T

Donut Sucre Cristal : Beignet avec nappage au sucre (7,6%)   blé / wheat
T amandes, noisettes, noix de pécan, pistache  
/ almonds, hazelnut, pecan nuts, pistachio

T T

Sun Donut : Viennoiserie surgelée prête à être consommée avec 24% de garniture à la crème et 11% de nappage jaune 
et orange

  blé / wheat — T seigle, orge, 
avoine / rye, barley, oat

T T amandes, noisettes, noix de pécan, pistache, noix  
/ almonds, hazelnut, pecan nuts, pistachio, walnuts

T 

Cloud Donut : Viennoiserie surgelée prête à être consommée avec 15% de garniture a la cerise et 10% de nappage 
bleu et 4,2% de décor de perles colorées

  blé / wheat — T seigle, orge, 
avoine / rye, barley, oat

T T amandes, noisettes, noix de pécan, pistache, noix  
/ almonds, hazelnut, pecan nuts, pistachio, walnuts

T 

Fantasy Muffin : Muffin à la vanille avec un glaçage au chocolat blanc (40%) et des pépites de sucre (1.7%).
  blé / wheat — T avoine,  

orge / oat, barley
T amandes, noisettes, noix, pécan, pistaches  
/ almonds, hazelnut, walnuts, pecans, pistachio nuts

Muffin Vanille : Muffin à la vanille avec des morceaux de chocolat noir (83 %) fourré au chocolat (8,3 %) et glaçage au 
chocolat (8,3 %) garni de chocolat noir (0,4 %)

  blé, orge / wheat, barley 
T avoine / oat

T  amande, noix, noisettes, noix de pécan, pistaches 
/ almonds, walnuts, hazelnut, pecans, pistachio nuts

Muffin Myrtille : Muffin aux myrtilles  morceaux de pâte à crumble, d’un glaçage à la vanille recouvert de myrtilles
  blé / wheat 

T orge, avoine / barley, oat
T  amandes, noisettes, noix, noix de pécan, pistache  
/ almonds, hazelnut, walnuts, pecans, pistachio nuts

Muffin Double Chocolat : Muffin au chocolat noir avec des morceaux de chocolat , avec un fourrage au chocolat  avec 
glaçage au chocolat  garni de chocolat noir

  blé, orge / wheat, barley 
T avoine / oat

T  amandes, noix, noissettes, noix de pécan, pistache 
/ almonds, walnuts, hazelnut, pecans, pistachio nuts

Birthday Cakepop : Gâteau à la vanille (36%), préparation sucrée (33%) et biscuit broyé (5%), recouvert d’un enrobage (23%) 
aromatisé à la fraise avec décor sucré (3%)

  blé / wheat
T orge, avoine / barley, oat

T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, 
pistachios, walnuts

Cookie and Cream Cakepop : Gâteau à la vanille (35%) avec un glaçage (35%) et biscuit broyé (3%), recouvert d’un enrobage 
(24%) au chocolat et d’un décor (3%) de biscuits broyés

  blé / wheat
T orge, avoine / barley, oat

T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, 
pistachios, walnuts

Chicken Cakepop : Bouchée de gâteau saveur vanille (35,1%) et miettes de biscuits (4,6%), avec glaçage (32,4%), enrobée de 
chocolat jaune (23%), décors (4,9%) en chocolat et en pâte à sucre

  blé / wheat
T orge, avoine / barley, oat

T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, 
pistachios, walnuts

Flamingo Cakepop : Bouchée de gâteau saveur vanille (33%) et miettes de biscuits (4,4%), avec glaçage (30,5%), enrobée de 
chocolat blanc de couleur rose (27,1%), décors (4,9%) en pâte à sucre.

  blé / wheat
T orge, avoine / barley, oat

T amande, noisette, pécan, pistache, noix / almonds, hazelnuts, pecans, 
pistachios, walnuts

 

Scannez le QR code pour plus 
d’informations sur nos produits. 
Scan the QR code for more 
information on our products.

Produits selon disponibilité en salon. © 2026 Starbucks Corporation. Tous droits réservés. 

SUM26 - ONLINE

PRODUITS PRÉEMBALLÉS : vous référer aux informations disponibles sur l’étiquette 
du produit, qui sont valables tant que l’emballage n’a pas été ouvert. Après ouverture et 
manipulation par nos baristas, ces produits sont également susceptibles de contenir des 
traces de tous les ingrédients allergènes non listés. En cas de doute, posez la question à 
votre barista.

Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes 
car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées. Certains de nos ingrédients 
peuvent également avoir été fabriqués dans un environnement dans lequel des 
allergènes sont présents.  
Attention :  nos salades bowls sont garanties sans gluten avant l’ouverture de l’opercule.



   
  

Fruits, Yaourts,  
Sandwichs et Salades

Mini Turkey and Cheese 
Petit pain garni avec une préparation de viande de dinde traitée 
en salaison et fromage

  blé 
/ wheat 
T orge, 
avoine,  
seigle / 

barley, oat, 
rye

T noix, amandes, 
pistaches , noisettes 

/ walnuts, almonds, 
pistachios,
hazelnuts

T T T T T T T

Mini Iberian and Cheese 
Petit pain garni de jambon ibérique et de mozzarella

  blé 
/ wheat 
T orge, 
avoine,  
seigle / 

barley, oat, 
rye

T

T noix, amandes, 
pistaches , noisettes 

/ walnuts, almonds, 
pistachios,
hazelnuts

T T T T T T T T

Mini Tuna and Cheese 
Petit pain garni au thon et au fromage blanc

  blé 
/ wheat 
T orge, 
avoine,  
seigle / 

barley, oat, 
rye

T

T noix, amandes, 
pistaches , noisettes 

/ walnuts, almonds, 
pistachios,
hazelnuts

T T T T T T

FruitCRUSH
Framboises (40%) enrobées de chocolat blanc (30%) et chocolat 
au lait (30%) surgelées

 
T blé, orge, 

avoine / 
wheat, 

barley, oat

T amandes, noisettes 
noix, noix de pécan, 

pistaches, noix de 
Macadamia / almonds, 

hazlnuts, walnuts, pecan 
nuts, pistachio, noix de 

Macadamia

T T

Creamy Protéine Stracciatella  
Dessert lacté riche en protéines avec un arôme de vanille et 
pépites de chocolat

Creamy Protéine  Pistachio
Dessert lacté à la pistache riche en protéines

 pistaches / pistachios
T amandes, noissette, 

noix , noix de pécan, noix 
de cajou, noix du Brésil, 

noix de macadamia / 
almonds, hazelnuts, 
walnuts, pecan nuts, 

cashew nuts, Brazil nuts, 
macadamia

Egg & Avocado Muffin
Petit pain spécial garni d’un œuf frit, d’avocat, de fèves de soja 
edamame et de basilic . Produit décongelé.

  blé 
/ wheat 
T orge, 
avoine, 
seigle,

épeautre, 
blé de 

Khorasan  / 
barley, oat, 
rye, spelt, 
Khorasan 

wheat

T amandes, noissette, 
noix, noix de pécan, noix de 
cajou, noix du Brésil, noix de 

macadamia, pistaches 
/  almonds, hazelnuts, 
walnuts, pecan nuts, 

cashew nuts, Brazil nuts, 
macadamia, pistachio

T T T T T T

Egg & Bacon Muffin 
Petit pain spécial garnis d’œuf frit de poules élevées au sol 29%, 
préparation alimentaire, bacon frit fumé cuit goût fumé, 
de sauce hollandaise et de ciboulette. Produit décongelé.

  blé 
/ wheat
T orge, 
avoine, 
seigle, 

épeautre, 
blé de 

Khorasan / 
barley, oat, 
rye, spelt, 
Khorasan 

wheat

T amandes, noissette, 
noix, noix de pécan, noix de 
cajou, noix du Brésil, noix de 

macadamia, pistaches 
/ almonds, hazelnuts, 
walnuts, pecan nuts, 

cashew nuts, Brazil nuts, 
macadamia, pistachio

T T T T T T T

Œufs Brouillés Fromage 
Œufs brouillés et fromage (18,9%)

T   blé, blé  
de Khorasan, 
seigle, orge, 

avoine,  
épeautre 
/ wheat, 

Khoras, rye, 
barley, oats, 

spelt

T

T  amandes,  noisettes, 
noix, noix de Cajou, 

noix de pécan, noix du 
Brésil, pistache, noix de 
macadamia / almonds, 

hazelnuts, walnuts, 
cashews, pecan nuts, 

Brazil nuts, pistachio nuts, 
macadamia

T T T T T T T

Œufs Brouillés Fromage & Bacon 
Œufs brouillés fromage (11,9%) et bacon (4,9%)

T   blé, blé  
de Khorasan, 
seigle, orge, 

avoine,  
épeautre 
/ wheat, 

Khoras, rye, 
barley, oats, 

spelt

T

T  amandes,  noisettes, 
noix, noix de Cajou, 

noix de pécan, noix du 
Brésil, pistache, noix de 
macadamia / almonds, 

hazelnuts, walnuts, 
cashews, pecan nuts, 

Brazil nuts, pistachio nuts, 
macadamia

T T T T T T T

Toastie Dinde
Croque monsieur avec une préparation de viande de dinde 
traitée en salaison (34.3%) et emmental (11,4 %)

  blé,  
orge, seigle 

/ wheat, 
barley, rye

T amandes, noisette, noix, 
pistache 

/ almond, hazelnut, 
walnuts, pistachio

T T T T T T

Toastie Jambon & Fromage 
Croque monsieur au jambon et au fromage.

  blé, 
seigle,  
orge / 

wheat, rye, 
barley

T T T T T T T T T

Toastie 5 fromages 
Croque monsieur aux fromages.

  blé 
/ wheat T T T T T T T T T T

Sandwich Poulet & Cheddar 
Pain spécial garni de poulet, cheddar, mayonnaise et moutarde

  blé 
/ wheat T

T  amandes, noix,  
noisettes / almond, nuts, 

hazelnuts
T T T T T T

Sandwich Tomates & Mozzarella 
Pain spécial garni de mozzarella, de tomates séchées et de 
basilic.

  blé 
/ wheat T

T  amandes, noix,  
noisettes / almond, nuts, 

hazelnuts
T T T T T T T T

Buddha Bowl   
Quinoa blond et crudités assaisonnés 59%, pois chiche 
citronnés aux épices 16%, concombre 10%, tomates séchées 9% 
et emmental 6%

T  noix, noisettes / 
hazelnut, walnuts

T

Poke Bowl
Riz vinaigré 53%, mélange de crudités 26%, thon mariné 12% et 
sauce mangue passion 9%

T  noix, noisettes / 
hazelnut, walnuts

T

Snacks / Boissons prêtes à boire
Gold Coin
Pièce en chocolat

T T T

Caramel Waffles
Gaufres au caramel

  blé 
/ wheat

Hazelnut Bar  
Barre à la noisette grillée (65%)

  noisettes / hazelnuts 
T amandes, noix , noix 

de Cajou, noix de Pécan, 
pistaches, noix de 

Macadamia / almonds, 
walnuts, Cashews, Pecan 

nuts, pistachio nuts, 
Macadamia

T T

Pistachio Bar 
Barre à la pistache grillée (65%)

  pistaches / pistachios
T amandes, noix , noix 

de Cajou, noix de Pécan, 
noisettes, noix de 

Macadamia / almonds, 
walnuts, cashews, 

Pecan nuts, hazelnuts, 
Macadamia

T T

Shortbread Biscuits 50g
Biscuits sablés

  blé 
/ wheat

Mermaid Candy  
Confiserie gélifiée en forme de sirène arômatisée goûts 
maracuja, pêche, fraise, yumberry

  blé 
/ wheat

Meteorites 
Assortiment de confiseries aromatisées (goûts : pomme, pêche, 
framboise, cerise)

  blé 
/ wheat

Apple Juice 33cl
Jus de pomme. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.

Orange Juice 33cl
Jus d órange avec pulpe. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.

Very Berry Smoothie 33cl
Mélange de Jus et purées de 6 fruits. Flash-pasteurisé. Réfrigéré.

Cookie Straw  
Pailles de Gaufrette à la Vanille 20g

  blé 
/ wheat T

T 
noix  

/ nuts
T

Valable du 7 mai au 9 septembre 2026

Informations sur les

Allergènes
produits
emballés

LÉGENDE  |    : Allergène mis en œuvre dans la recette du produit
                                  T : Traces éventuelles de l’allergène
Tous nos produits et ingrédients sont susceptibles de contenir des traces d’allergènes car nous ne maîtrisons pas les contaminations croisées.

Produits préemballés : vous référer aux informations disponibles sur l’étiquette du produit, qui 
sont valables tant que l’emballage n’a pas été ouvert. Après ouverture et manipulation par nos 
baristas, ces produits sont également susceptibles de contenir des traces de tous les ingrédients 
allergènes non listés. En cas de doute, posez la question à votre barista. Produits selon disponibilité en salon.  

© 2026 Starbucks Corporation. Tous droits réservés. 

SUM26 - ONLINE

Origine des viandes
Mini Sandwich Dinde et Fromage : Dinde d’origine UE (élevé, abattu)
Mini Ibérique et Fromage : Porc d’origine Espagne (élevé, abattu)
Chicken and Cheddar Sandwich : Poulet d’origine UE (élevé, abattu)
Egg & Bacon Muffin : Porc d’origine UE (élevé, abattu)
Chicken Caesar Style Wrap : Poulet d órigine hors UE, porc d’origine Espagne (élevé, abattu)
Ham and Cheese Toastie : Porc d’origine Espagne (élevé, abattu)
Ham and Cheese Sandwich : Porc d’origine Espagne (élevé, abattu)
Cajun Chicken Club : Poulet d’origine hors UE (élevé, abattu)
Scrambled Egg : Porc d’origine Espagne (elevé et abattu)
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Informations sur les

Allergènes
produits
emballés
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